30, etajul I.
Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu două în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 or. v. a. s-au 15 ban. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 266.

Brașov, Vineri 4 (16) Decembrie.

1898.

## Istoria se repetă.

Proiectul raportului comitetului de nouă, însărcinat cu lucrarea statutului „autonomiei catolice regnicolare”, a fost publicat înainte cu două zile de diarul „Magyar Állam”, după care îl reproduc și celelalte foi ungurești.